YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
G.FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

GZEL SEKTOR TAHVILI

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

GZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHViLI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRFSUZK52219

TRSVSTL82218
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU

FYKBK52227
RFFFKRE221620220201
TRFTBTF2222120220201

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

TRPKYVFA2318

Toplam

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

TRT020322T17

TRT060825T15

01/01/2022 ve 31/01/2022

GARANTI PORTFOY KISA VADELI BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
7,737,086,956.00
816,174,622.66
29,896,543,979.00
20/04/2012
SURESIZ

T
0.027300
0.026950
130%

480,680,262.12
494,781,245.90

Ihraggi Kurum

SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
ARGELIKAS.

GALIK ENERJi SANAYi VE TICARET
DEVA HOLDING A $.

ENERJISA ENERJ AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJ AS

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FIAT KREDI FINANSMAN A.S.
MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET AS.

MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET AS.

MIGROS TICARET A.S.

OPET PETROLCULUK A'S.

OPET PETROLCULUK A'S.

ORFIN FINANSMAN A.S

ORFIN FINANSMAN A.$

ORFIN FINANSMAN A.S

ORFIN FINANSMAN A.$

OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS
OYAK CIMENTO FABRIKALARI AS
SARTEN AMBALAJ SANAY

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti

AKBANKTAS
AKBANKT.AS

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

ALTERNATIFBANK AS.

DENIZ LEASING A,

DENIZ LEASING AS.

DENIZ LEASING A,
DENIZBANK AS.

FIBA FAKTORING A.S.

FINANS FINANSAL KIRALAMA AS.
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FINANSAL KIRALAMA AS.
FINANS BANK A.S.

FINANS BANK A.S.

FINANS BANK A.S.

FINANS BANK A.S.

GARANTI BANKASI A.$

GARANTI FAKTORING H.

i FINANSAL KIRALAMA

i$ FINANSAL KIRALAMA

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FIAT KREDI FINANSMAN A.S.
MERCEDES-BENZ FINANSMAN TURK A
MERCEDES-BENZ FINANSMAN TURK A
MERCEDES-BENZ FINANSMAN TURK A
PASHA YATIRIM BANKASI A.S.

TEB FINANSMAN A $.

TEB FINANSMAN AS.

HALK BANK A.S

HALK BANK AS

YAPI KREDI FAKTORING

YAPI KREDI FAKTORING

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.

TEB FINANSMAN AS.

TURKIYE KALKINMA VE YATIRIM BA

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

06.05.2022
10.02.2023
13.07.2023
13.04.2023
13.10.2023
21.02.2023
21.02.2023
13.10.2022
24.02.2023
24.02.2023
01.02.2023
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
23.06.2023
13.12.2023
17.02.2023
07.02.2023
03.02.2023
02.08.2022
08.09.2023
31.10.2023
31.10.2023
07.07.2023
07.02.2022
07.02.2022
20.01.2023
20.01.2023
20.01.2023
07.06.2023
09.03.2022
01.08.2022

10.02.2022
28.04.2022
28.04.2022
28.04.2022
28.04.2022
28.04.2022
06.04.2022
09.02.2022
02.03.2022
02.03.2022
07.07.2022
03.03.2022
11.10.2022
31.03.2022
24.05.2022
25.03.2022
01.04.2022
13.05.2022
29.07.2022
15.02.2022
15.04.2022
23.02.2022
22.04.2022
09.06.2022
09.06.2022
13.07.2022
13.07.2022
13.07.2022
07.07.2022
11.08.2022
12.04.2022
06.10.2022
01.07.2022
01.07.2022
24.03.2022
24.02.2022
24.06.2022
25.02.2022
11.02.2022
23.03.2022
04.04.2022
20.05.2022
27.05.2022
11.10.2022
24.02.2022

07.12.2023

02.03.2022
02.03.2022
03.05.2023
04.05.2022
06.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
06.08.2025

1SIN Kodu

TRFSUZK52219
TRSARCL22315

TRSVSTL82218

TRFAKBK22212
TRFAKBK42210

FYKBKS2227
TRFFFKRE221620220201
TRFTBTF2222120220201

TRPKYVFA2318

TRT020322T17

TRT060825T15

Nom. Faiz Oran

4.25%

Faiz Odeme Say.
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Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlitk B. Deg Toplam Deger

750,000.00 100 07.05.2021 0.00% 0 0 10417 781,301.19
8,000,000.00 100 12.02.2021 0.00% 0 0 10349 8,279,448.22
2,000,000.00 100 16.07.2021 0.00% o 0 10182 2,036,566.57
3,750,000.00 100 14.04.2021 0.00% 0 0 10088  3,783,266.72

10,100,000.00 100 15.10.2021 0.00% 0 0 99.3 10,029,912.53
3,930,000.00 100 23.02.2021 0.00% 0 0 10256 4,030,946.62
1,500,000.00 99.93 02.08.2021 0.00% 0 0 10256  1,538,529.25
2,500,000.00 100 14.07.2021 0.00% 0 0 11053 2,763,266.15
5,300,000.00 100 26.02.2021 0.00% 0 0 103.03  5,460,599.12
2,650,000.00 102.79 26.01.2022 0.00% 0 0 103.03  2,730,299.56
4,310,000.00 100 26.01.2022 0.00% o 0 10036  4,325,548.33
4,000,000.00 100 10.06.2020 0.00% 0 0 10315 4,126,054.31
800,000.00 100 13.10.2021 0.00% 0 0 10315 82521086
2,000,000.00 100.47 10.12.2021 0.00% 0 0 10315 2,063,027.16
2,800,000.00 100.69 14.12.2021 0.00% 0 0 103.15  2,888,238.02
7,200,000.00 99.45 10.12.2021 0.00% 0 0 10172 7,324,411.03
15,000,000.00 100 15.12.2021 0.00% 0 0 102.19 15,329,984.31
3,410,000.00 100 19.02.2021 0.00% 0 0 10202 3,479,036.04
4,000,000.00 100 11.02.2021 0.00% 0 0 10391  4,156,490.60
480,000.00 100 06.08.2021 0.00% 0 0 10408 499,587.64
4,000,000.00 100 24.07.2020 0.00% 0 0 100.05  4,002,200.96
1,070,000.00 100 10.09.2021 0.00% 0 0 10433 1,116388.79
8,450,000.00 100 02.11.2021 0.00% 0 0 10423 8,808,070.77
6,000,000.00 102,67 29.12.2021 0.00% 0 0 10423 6,254,251.43
1,000,000.00 100 09.07.2021 0.00% 0 0 10114 1,011,418.84
34,100,000.00 100 10.02.2020 0.00% 0 0 10355 35,312,169.85
6,000,000.00 101.47 14.12.2021 0.00% 0 0 10355  6,213,285.02
3,000,000.00 99.95 04.10.2021 0.00% 0 0 10033 3,010,188.43
500,000.00 99.95 04.10.2021 0.00% 0 0 10033 501,698.07
1,000,000.00 99.95 04.10.2021 0.00% 0 0 10033 1,003,396.14
2,500,000.00 99.99 03.08.2021 0.00% 0 0 10351  2,587,810.85
4,400,000.00 100 19.02.2021 0.00% 0 0 10358  4,557,535.39
3,000,000.00 100 30.07.2021 0.00% 0 0 10026  3,008,081.43
159,500,000.00 163,838,220.20
9,000,000.00 100 24.08.2021 0.00% 0 0 100.84  9,076,079.81
18,000,000.00 99.98 29.12.2021 0.00% 0 0 10023 18,043,151.02
2,000,000.00 99.98 29.12.2021 0.00% 0 0 10023 2,004,794.56
18,000,000.00 99.98 29.12.2021 0.00% 0 0 10023 18,043,151.02
2,000,000.00 99.98 29.12.2021 0.00% 0 0 10023 2,004,794.56
17,000,000.00 99.98 29.12.2021 0.00% 0 0 10023 17,040,753.74
5,000,000.00 95.99 26.01.2022 0.00% 0 0 96.33  4,816,641.25
7,000,000.00 100 13.10.2021 0.00% 0 0 10109  7,076,427.09
7,000,000.00 100 25.08.2021 0.00% 0 0 10052 7,036,465.01
2,000,000.00 99.88 05.01.2022 0.00% 0 0 10052 2,010,418.57
5,000,000.00 99.88 20.10.2021 0.00% 0 0 10233 5116,732.93
7,250,000.00 95.8102.12.2021 0.00% 0 0 98.6  7,148,612.49
10,000,000.00 84.56 12.10.2021 0.00% 0 0 89.13  8,913,463.89
5,000,000.00 96.03 19.01.2022 0.00% 0 0 96.74  4,837,287.43
6,000,000.00 93.7 25.01.2022 0.00% 0 0 94.06  5,643,957.74
10,000,000.00 96.12 14.01.2022 0.00% 0 0 971 9,710,985.08
1,000,000.00 99.94 05.01.2022 0.00% 0 0 10044 1,004,435.39
10,000,000.00 100 15.10.2021 0.00% 0 0 100.44 10,044,417.07
10,000,000.00 100 03.09.2021 0.00% 0 0 100.44 10,044,590.62
20,000,000.00 100 19.08.2021 0.00% 0 0 101.86 20,372,514.68
10,000,000.00 91.82 19.10.2021 0.00% 0 0 9629  9,629,537.44
15,000,000.00 94.92 26.10.2021 0.00% 0 0 99.05 14,857,539.26
7,000,000.00 95.23 24.01.2022 0.00% 0 0 95.65  6,696,168.21
5,100,000.00 83.38 14.06.2021 0.00% 0 0 94.04  4,796,249.76
400,000.00 84.44 09.07.2021 0.00% o 0 9404 376,176.45
2,500,000.00 100 14.07.2021 0.00% 0 0 1113 2,782,642.93
1,600,000.00 105.58 12.10.2021 0.00% 0 0 1113 1,780,891.47
2,800,000.00 108.77 14.12.2021 0.00% 0 0 1113 3,116,560.08
4,500,000.00 100 18.01.2022 0.00% 0 0 100.87  4,539,447.01
1,950,000.00 100 12.08.2021 0.00% 0 0 109.44  2,134,12053
1,000,000.00 82.82 13.04.2021 0.00% 0 0 96.45  964,586.14
6,945,000.00 100 07.10.2021 0.00% 0 0 105.88  7,353,665.58
2,000,000.00 100 02.07.2021 0.00% 0 0 11175 2,23513635
4,400,000.00 109.93 29.12.2021 0.00% 0 0 11175 4,917,299.98
4,500,000.00 95.9 13.01.2022 0.00% 0 0 97  4,365,082.58
3,330,000.00 100 25.02.2021 0.00% 0 0 103.08  3,432,82038
5,480,000.00 100 25.06.2021 0.00% o 0 10166  5571,246.53
20,000,000.00 100 20.08.2021 0.00% 0 0 100.84 20,168,559.90
15,000,000.00 96.04 12.11.2021 0.00% 0 0 99.55 14,933,516.33
6,550,000.00 94.97 23.11.2021 0.00% 0 0 97.87  6,410,738.06
5,000,000.00 95.35 14.01.2022 0.00% 0 0 96.37 4,818,851.52
17,000,000.00 100 30.07.2021 0.00% 0 0 10157 17,268,420.26
9,000,000.00 100 06.08.2021 0.00% 0 0 10043 9,039,326.57
-3,000,000.00 89.05 01.02.2022 0.00% 0 0 89.13 -2,674,039.17
2,080,000.00 103.04 31.01.2022 0.00% 0 0 103.08  2,144,224.14
321,385,000.00 321,648,442.24
2,490,000.00 104.7 02.01.2020 0.00% 0 0 10152 2,528,052.49
2,490,000.00 2,528,052.49
483,375,000.00 488,014,714.93
1,000,000.00 103.11 12.01.2022 0.00% 0 0 10425 1,042,579.74
4,000,000.00 103.11 12.01.2022 0.00% 0 0 10425 4,170318.95
500,000.00 290.97 31.12.2021 0.00% 0 0 34112 1,705,625.11
500,000.00 98.36 11.01.2022 0.00% 0 0 10079 503,953.66
5,000,000.00 106.89 31.01.2022 0.00% 0 0 108.69  5434,835.67
5,000,000.00 106.89 31.01.2022 0.00% 0 0 108.69  5,434,835.67
5,000,000.00 106.94 31.01.2022 0.00% 0 0 108.69  5434,835.67
5,000,000.00 106.94 31.01.2022 0.00% 0 0 108.69  5,434,835.67
5,000,000.00 106.94 31.01.2022 0.00% 0 0 108.69  5434,835.67

Grup%  Toplam%

65.90%

0.52%
0.52%

67.58%

0.31%
031%

59.71%



TRT060825T15

TRT210623T10

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

T

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

TRT260122T11
TRFALNF12224
TRFTHAL12227

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TAKASBANK

TAKASBANK

HALKBANK

YAPI KREDI BANKASI
T GARANTI BANKASI A S.

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

Thraggi Kurum

itfa Tarihi
05.01.22
06.01.22
07.01.22
12.01.22
13.01.22
14.01.22
14.01.22
17.01.22
18.01.22
25.01.22
26.01.22
26.01.22
28.01.22

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

817,372,574.39
7,386.99
2,671,670.04

0
3,877,008.76

816,174,622.66

1,646,083.57
1,999.11
1,365.42
87.3
15,859.60
5,126.64
14,089.48
2,547.08
54,830.76

1,741,988.96

06.08.2025
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
19.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
21.06.2023

01.02.2022
01.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
28.02.2022

01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022

100.15%
0.33%

0.48%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

9,000,000.00
220,000.00
10,000,000.00
29,150,000.00
4,000,000.00
7,450,000.00
25,000,000.00
4,380,000.00
3,000,000.00
12,060,000.00
10,000,000.00
6,050,000.00
10,000,000.00

Alis Tarihi-G.D Tarihi

Islem-Vade Tarihi

TRT060825T15

TRT210623T10

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nominal (L)

Nominal (L)

Nominal

Satis Deg, (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

ENNN A S B ANNNNNNNNNNNNSE S BS S S SSEERABESsSAasasN

ccocoo

5,000,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
2,500,000.00
1,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00
2,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
500,000.00
5,000,000.00
4,500,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
300,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
11,000,000.00
232,300,000.00

232,300,000.00
715,675,000.00

833,349.18
9,170,842.61
5,090,410.96
5,059,075.34
6,263,145.21

26,416,823.30

18,232,668.40
20,192,062.57
21,807,746.11

8,654,028.77
68,886,505.85

95,303,329.15
810,978,329.15

106.94 31.01.2022
98.75 08.09.2021
99 08.09.2021
98.8 21.10.2021
98.87 23.12.2021
98.75 16.04.2021
98.75 20.04.2021
98.75 20.04.2021
98.75 21.04.2021
98.75 21.04.2021
98.7 22.04.2021
98.62 26.04.2021
98.73 28.04.2021
98.66 24.05.2021
98.66 25.05.2021
98.74 03.06.2021
98.7 04.06.2021
98.68 09.06.2021
98.72 21.06.2021
98.68 22.06.2021
98.75 08.07.2021
98.53 13.12.2021
98.47 12.01.2022
98.52 12.01.2022
99.77 19.01.2022
99.72 19.01.2022
99.77 19.01.2022
92.84 21.01.2022
92.96 24.01.2022
92.96 24.01.2022
92.96 24.01.2022
93.05 25.01.2022
93.05 25.01.2022
96.85 28.07.2021
96.84 28.07.2021
96.83 18.08.2021
96.81 20.08.2021
100.22 09.07.2020
10179 12.11.2021
102.75 29.12.2021
98.96 20.10.2021

833,000.00 31.01.2022
9,167,000.00 31.01.2022
5,000,000.00 31.12.2021
5,000,000.00 10.01.2022
6,000,000.00 03.12.2021

18,224,180.43 31.01.2022
20,182,524.25 31.01.2022
21,797,892.27 31.01.2022

8,650,000.00 31.01.2022

©0 0 0000000000000 0000000000000000000000000

ccocoo

cocoo

C0 0000000000000 00000000000000000000000O000

cococoo

cocoo

100.74

ccocoo

cocoo

5,434,835.67
3,000,000.78
4,000,001.04
10,000,002.59
2,500,000.65
970,241.76
19,404,835.23
19,404,835.23
9,702,417.62
9,702,417.62
2,910,725.29
970,241.76
2,425,604.40
970,241.76
485,120.88
970,241.76
485,120.88
485,120.88
485,120.88
485,120.88
485,120.88
10,169,210.20
5,084,605.10
3,050,763.06
2,033,842.04
3,050,763.06
5,084,605.10
1,904,081.80
476,020.45
4,760,204.50
4,284,184.05
2,856,122.70
4,760,204.50
9,952,841.28
4,976,420.64
14,929,261.92
4,976,420.64
315,641.37
5,260,689.44
5,260,689.44
11,082,159.08
234,142,754.62

234,142,754.62
722,157,469.55

833,349.18
9,170,842.61
5,087,647.36
5,056,492.39
6,180,267.48

26,328,599.02

18,232,668.40
20,192,062.57
21,807,746.11

8,654,028.77
68,886,505.85

95,215,104.87
817,372,574.39

99.99%

32.42%
100.00%

27.65%

19.15%
21.21%
22.90%

9.09%
72.35%

100.00%

28.65%
88.35%

11.65%



Toplam Pay Adedi 773,708,695,600.00
Tarih

aril Pay Alisi Pay Satis! Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

03.01.2022 1,515,189,848.00  1,723,283,306.00 0.026971 0.026971 30,631,227,451.00

04.01.2022 1,025,731,863.00 796,525,886.00 0.02698 0.02698 30,402,021,474.00 3.937TL
05.01.2022 1,104,144,988.00 787,185,074.00 0.026951 0.026951 30,085,061,560.00 3.89TL
06.01.2022 879,610,458.00 547,976,808.00 0.026963 0.026963 29,753,427,910.00 3.85TL
07.01.2022 612,499,269.00 556,693,997.00 0.026973 0.026973 29,697,622,638.00 3.84TL
10.01.2022 1,044,274,953.00  1,220,164,005.00 0.027026 0.027026 29,873,511,690.00 3.86TL
11.01.2022 737,727,820.00 763,375,354.00 0.027036 0.027036 29,899,159,224.00 386 TL
12.01.2022 635,043,553.00 850,261,100.00 0.027047 0.027047 30,114,376,771.00 3.89TL
13.01.2022 774,375,204.00 481,347,646.00 0.027042 0.027042 29,821,349,213.00 385TL
14.01.2022 943,156,387.00 522,831,415.00 0.027042 0.027042 29,401,024,241.00 387TL
17.01.2022 894,208,762.00 868,306,132.00 0.027082 0.027082 29,375,121,611.00 38TL
18.01.2022 542,434,571.00 387,590,032.00 0.027092 0.027092 29,220,277,072.00 3.787TL
19.01.2022 574,796,211.00 712,866,001.00 0.027103 0.027103 29,358,346,862.00 379TL
20.01.2022 594,163,979.00 479,143,509.00 0.027116 0.027116 29,243,326,392.00 3.787L
21.01.2022 616,231,001.00 783,005,994.00 0.027128 0.027128 29,410,101,385.00 38TL
24.01.2022 794,853,608.00  1,116,726,053.00 0.027179 0.027179 29,731,973,830.00 3.84TL
25.01.2022 755,002,668.00 566,633,389.00 0.027191 0.027191 29,543,604,551.00 38270
26.01.2022 897,254,49800  1,074,620,782.00 0.027212 0.027212 29,720,970,835.00 3.84TL
27.01.2022 776,761,060.00  1,123,895,933.00 0.02723 0.02723 30,068,105,708.00 3.89TL
28.01.2022 1,043,287,302.00 890,219,750.00 0.027238 0.027238 29,915,038,156.00 3.877L

31.01.2022 1,503,963,666.00  1,485,469,489.00 0.027274 0.027274 29,896,543,979.00 386 TL



